
— 19812 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 187

1) niewykonywania pracy, za które przys³uguje wynagro-
dzenie,

2) pobierania wynagrodzenia za czas choroby,

3) pobierania zasi³ku: chorobowego, macierzyñskiego,
urlopu wychowawczego opieki nad chorym cz³onkiem
rodziny,

4) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkole-
nia wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej; w przy-
padku gdy z nauczycielem zawarta jest umowa na czas

Poz. 4176, 4177

okre�lony, dodatek wyp³aca siê nie d³u¿ej ni¿ do koñca
okresu, na którym umowa ta zosta³a zawarta.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Niechanowo oraz dyrektorom szkó³.

§3. Traci moc uchwa³a Nr II/7/2006 z dnia 6 grudnia 2006
r. w sprawie okre�lenia wysoko�ci nauczycielskiego dodatku
mieszkaniowego, oraz szczegó³owych zasad jego przyznawa-
nia i wyp³acania.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy
Niechanowo

(�) Zdzis³aw Sikora

4177

UCHWA£A Nr XI/77/07 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 9 listopada 2007 r.

w sprawie zmiany statutu Gminy Blizanów

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997
r. � Konstytucja Rzeczpospolitej Polskiej (Dz.U. z 1997 r. Nr 78,
poz. 483) i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze
zmianami), uchwala siê, co nastêpuje:

§1. §120 ust. 1 uchwa³y Nr VI/29/03 Rady Gminy Blizanów
z dnia 28 kwietnia 2003 roku w sprawie Statutu Gminy

Blizanów (Dziennik Urzêdowy Województwa Wielkopolskiego
Nr 113, poz. 2081) otrzymuje brzmienie:

�Rada nadaje statuty tworzonym jednostkom organizacyj-
nym�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jan Wojty³a


